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championnat du jeudi coupe Voilerie Cherbourgeoise

CERCLE NAUTIQUE CHERBOURGEOIS
Championnat

30/03/2023 au 07/10/2023

jeudi 22 juin 2023 a 20.59 h.

22/06/2023 & 19:05 h. - coeff.: 1
16 HN : Temps/Temps -

Classement provisoire course 9 - Groupe GR2 (Groupe 2)
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Rang Identif NOM

Série

Groupe Class HN Ne H

Coefl | Coef2 |

Vitesse

Temps réel [ CV |

Tps corrigé

Tps compensé

Points Pen/rec

1 FRA 278J8 |ATELIER GYM
STEPHAN Emmy

LE ROI Eric

2 FRA 36506 |VALOGNES MECANIQUE G
YON Eric
DELAHAYE Daniel
DEMISSY David

3 FRA 1048 |FACNOR SPARCRAFT
LANIECE Dominique
KNIEBIHLI Nicolas
SOREL Vincent

4 FRA 712 |LOKI

AUBREE Claude

MOHAMMEDI Sebastien
5 FRA 876 MUNINLES BRONZES FON
JORGA Sebastien
ALBERTEAU Marion
DUCLOS Valentin

6 FRA 46044 | COTICCIO

VILLAIN Karl
REGNAULT Salome
RICHARD Baptiste

0D FRA 840 RUBEN

BERTHOLET Maxime
MESNIL Maxime
RICHER Arthur

0D FRA 252 CHAPITRE 2

LECURU Thierry

0D FRA 687 |SAIL INBLUE
ALLIX Martin

0D FRA 711 |O TAQUET
SAVARY Antoine

0 D | FRA 18462 |KAILUA I

ADE Olivier

BRARD Stephanie

DE COLIGNY Thomas
0 D | FRA 1681 |NJORD

DE LA FOREST DIVON Marc

MISTRAL 750

J 80

FIRST 31.7

SURPRISE Q

MELGES 24

J 80

J 80

FIRST 31.7

GR2

GR2

GR2

GR2

GR2

GR2

GR2

GR2

GR2

GR2

GR2

‘ GR2

B

21,50

19,80

21,50

21,50

21,50

21,50

19,50

27,50

21,50

21,50

20,50

21,50

0,8535

0,8333

0,8535

0,8535

0,8535

0,8535

0,8299

0,9331

0,8535

0,8535

0,8415

0,8535

| 20,0

37,0

20,0

20,0

20,0

20,0

40,0

-40,0
\ 20,0
\ 20,0
\ 30,0

20,0

01:18:15

01:22:54

01:22:41

01:23:50

01:24:17

01:33:18

01:06:47:18

01:09:04:83

01:10:34:21

01:11:33:11

01:11:56:15

01:19:37:89

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

17,00 DNC

17,00 DNC

17,00 DNC

17,00 DNC

17,00 DNC

17,00 DNC
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Rang Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne |

Coefl

| Coef2 | Vitesse Temps réel | CV |

Tps corrigé

| Tps compensé

Points

Pen/rec

0 D | FRA 7047

0 D | FRA 22838

0 D | FRA 39342

0D FRA 28

EVRARD Adrien

DUCLOS Arnaud

CALMET QUENTIN
JouJou

GOUHIER Gilles

LE HALPERE Gilles

VABRE Gerard
TAIJI

RIOS Philippe

MORVAN Alain

POUHIER Victorien
EJINE

ROUXEL Francois

LEFEBVRE Stephane

DELAUNE Antoine
TUF...TUF...TUF...

TUFFIER Pascal

FIGARO BENETE

GR2

GR2

GR2

GR2

25,00

21,50

24,60

29,00

0,8982

0,8535

0,8929

0,9554

-15,0

20,0

-11,0

-55,0

17,00

17,00

17,00

17,00

DNC

DNC

DNC

DNC

Affiché le a

MESNIL Philippe, Président du Comité de Course

LECURU Thierry, Président du Jury




